
ZARZĄDZENIE NR 248/2015 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

w sprawie zasad i trybu powoływania oraz Regulaminu Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta 
Skarżysko — Kamienna. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r. 	poz 
594); zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Gospodarczą przy Prezydencie Miasta Skarżysko — Kamienna, zwaną dalej Radą. 

2. Rada sprawuje funkcje opiniodawczo — doradcze w sprawach związanych z rozwojem gospodarczym 
miasta Skarżysko — Kamienna. 

3. Rada reprezentuje lokalne środowiska gospodarcze. 

4. Rada wspiera działania Prezydenta Miasta Skarżysko — Kamienna poprzez wiedzę, doświadczenie oraz 
znajomość problemów gospodarki miasta. 

§ 2. 1. Zasady i tryb powoływania Rady określa „Regulamin Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta 
Skarżysko - Kamienna" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Członków Rady powołuje Prezydent Miasta Skarżysko — Kamienna w trybie odrębnego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta do spraw inwestycji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezyden Mias a ar• ko - (iPS 
am.  a 

mig 

Id: 3244C375-C68B-43AD-8055-1038AF4FF024. Przyjęty 	 Strona 1 



Regulamin Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Skarżysko — Kamienna 

Rozdział 1. 
Zadania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Skarżysko — Kamienna 

§ 1. 1. Rada Gospodarcza przy Prezydencie Miasta Skarżysko — Kamienna, zwana dalej Radą, uprawniona 
jest do wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw projektów rozwiązań odnoszących się do 
funkcjonowania gospodarki miasta Skarżysko - Kamienna. 

2. Rada może uczestniczyć w opiniowaniu oraz przygotowaniu projektów uchwał Rady Miasta i zarządzeń 
Prezydenta Miasta związanych z gospodarką. 

3. Rada konsultuje oraz opiniuje wdrażanie i funkcjonowanie przedsięwzięć przygotowywanych przez 
Prezydenta Miasta Skarżysko — Kamienna, dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej i inwestycyjnej 
w mieście. 

4. Rada może konsultować i wydawać opinie w sprawach zgłoszonych przez Prezydenta Miasta Skarżysko 
— Kamienna, członków Rady oraz przedstawicieli środowiska gospodarczego miasta. 

Rozdział 2. 
Organizacja i tryb pracy Rady 

§ 2. 1. Rada powoływana jest na czas trwania kadencji Prezydenta Miasta Skarżysko — Kamienna. 

2. Rada liczy do 16 członków. 

3. Członkowstwo w Radzie jest społeczne. 

4. W skład Rady wchodzą: 

a. Prezydent Miasta 

b. Zastępca Prezydenta Miasta 

c. Kierownik Biura Rozwoju Miasta 

d. Kierownik Biura Planowania Przestrzennego 

e. Przedstawiciele środowiska gospodarczego Skarżyska — Kamiennej. 

§ 3. 1. Rada wybiera na swoim pierwszym posiedzeniu Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego 
Rady oraz 6 osobowe Prezydium Rady. 

2. Wybór następuje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym spośród członków Rady. 

§ 4. 1. Przewodniczący Rady kieruje pracami Rady, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący 
Rady. 

2. Przewodniczący Rady: 

a. ustala porządek i termin obrad Rady w porozumieniu z Prezydentem Miasta Skarżysko — Kamienna; 

b. przewodniczy obradom Rady; 

c. reprezentuje Radę; 

d. zaprasza na posiedzenia Rady, w porozumieniu z Prezydentem Miasta Skarżysko — Kamienna, 
przedstawicieli organów, instytucji i organizacji, które nie są reprezentowane w Radzie; 

e. inicjuje i organizuje prace Rady. 

Id: 3244C375-C68B-43AD-8055-1038AF4FF024. Przyjęty 	 Strona I 



§ 5. 1. W celu realizacji określonego zadania wynikającego z problematyki pracy Rady, Rada może 
powołać zespól tematyczny. 

2. Zespół tematyczny przedstawia wyniki swojej pracy na posiedzeniu Rady. 

§ 6. 1. Posiedzenia Prezydium Rady z udziałem Prezydenta Miasta lub Zastępcy Prezydenta Miasta 
odbywają się raz w miesiącu. 

2. Propozycje omawiane są na posiedzeniu Rady, która odbywa się nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

3. Członkowie Rady będą powiadomieni o terminach posiedzeń Rady pisemnie. 

4. Posiedzenia Rady są protokołowane i każdorazowo sporządzana jest lista obecności. 

§ 7. 1. Rada wyraża swoją opinię lub wniosek i przedstawia Prezydentowi Miasta Skarżysko — Kamienna. 

2. Opinie lub wnioski podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, a w przypadku 
równej ilości głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady. 

3. Opinie lub wnioski podpisuje Przewodniczący Rady. 

8. Za obsługę organizacyjno - techniczną posiedzeń Rady odpowiada Biuro Rozwoju Miasta. 

Id: 3244C375-C68B-43AD-8055-1038AF4FF024. Przyjęty 	 Strona 2 


	00000001
	00000002
	00000003

